关于“惠仲土挂告[2023]017号”国有建设用地使用权网上挂牌出让公告的更正公告

根据仲恺高新区自然资源分局的要求,现将该局委托我中心于2023年4月28日发布的惠州仲恺高新区国有建设用地使用权网上挂牌出让公告（惠仲土挂告[2023] 017号）更正如下：
[bookmark: _GoBack]一、原公告的“挂牌起始价及地块规划建设要求等主要指标附表”中，挂牌编号为惠仲土（用地）挂[2023]035号地块的容积率更正为“1.6≤R≤2.5”，计容积率建筑面积更正为“53935㎡≤S≤84274㎡”。
二、请意向竞买者及时登录网上挂牌交易系统（网址：https://hzgtjy.com/）查阅。
特此公告。

  惠州市公共资源交易中心仲恺分中心
2023年5月31日